
COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO
- Provincia di Vicenza -

36010 Via Roma 1
CF e P. IVA n. 00522580240

E-mail: urp@comune.monticello.vi.it
http://www.comune.monticello.vi.it

UFFICIO DEL SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

MATERIA: GESTIONE PERSONALE

C O P I A

NR. Progr.

Data

 303 COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITA', LA  
VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE 
DISCRIMINAZIONI. NOMINA COMPONENTI.

31/07/2013

Copertura Finanziaria

NR. Proposta 309

Contratto



Urp 0444947521 
Centralino 0444947511 
Demografici 0444947561 
Segreteria 0444947525 
Ragioneria 0444947532 
Urbanistica 0444947575 
LLPP 0444947577 
Ecologia 0444947579 

 

 

 

COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO     

Via Roma,n.1 
36010 Monticello Conte Otto (VI) 

CF e P. IVA n. 00522580240 
E-mail: urp@comune.monticello.vi.it 

Pec: urp.comune.monticello.vi@pecveneto.it  
www.comune.monticello.vi.it Fax 0444947510 

 
 
 

 

           copia 
 

N.               DI REG.         
 

 

 

 

 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

IN DATA 31 luglio 2013 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPP ORTUNITA', LA  
VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO  LE 
DISCRIMINAZIONI. NOMINA COMPONENTI. 
 



Urp 0444947521 
Centralino 0444947511 
Demografici 0444947561 
Segreteria 0444947525 
Ragioneria 0444947532 
Urbanistica 0444947575 
LLPP 0444947577 
Ecologia 0444947579 

 

 

 

COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO     

Via Roma,n.1 
36010 Monticello Conte Otto (VI) 

CF e P. IVA n. 00522580240 
E-mail: urp@comune.monticello.vi.it 

Pec: urp.comune.monticello.vi@pecveneto.it  
www.comune.monticello.vi.it Fax 0444947510 

 
 
Z:\Segreteria\RosaG\DOCUMENTI ROSA\PEG\PEG 2013\NOMINA CUG\nomina cug.DOC 
  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Nadia Andreatta 

 
 
RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 11 del 9 gennaio 2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato disposto di approvare il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 
2013; 
 
RICHIAMATA, altresi’, la deliberazione di G.C. n. 1 del 9 gennaio 2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, e successive modifiche, con la quale, approvando il piano esecutivo di gestione per l’anno 
2013, è stata attribuita ai responsabili dei settori la competenza per la gestione dei singoli capitoli di 
bilancio;  
 
VISTI: 
 
- l’art. 57 del D.Lgs. n. 165/2001, come modificato dall’art. 21, comma 1, della Legge n. 183/2010, 
inerente la costituzione del “Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 
benessere di chi lavora e contro le discriminazioni“ (di seguito CUG) che sostituisce, unificando le 
competenze in un solo organismo, il Comitato per le pari opportunità e il Comitato paritetico sul 
fenomeno del mobbing; 
 
- la direttiva in data 4/3/2011 della Presidenza del Consiglio dei Ministri ad oggetto: “Linee guida sulle 
modalità di funzionamento dei “Comitati Unici di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 
benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” (art. 21, legge 4 novembre 2010, n. 183); 
 
- la deliberazione G.C. n. 18 del 22 febbraio 2012, con la quale è stato approvato il regolamento per il 
funzionamento del Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.) per le pari opportunità, la valorizzazione del 
benessere di chi lavora e contro le discriminazioni; 
 
Atteso che, con nota in data 28 maggio 2012, e successivi solleciti, è stato richiesto alle organizzazioni 
sindacali rappresentative ai sensi degli artt. 40 e 43 del D.Lgs. n. 165/2001, (CGIL FP, CISL FPS, UIL 
FPL) di designare i rispettivi componenti, titolari e supplenti, in seno al CUG; 
 
Dato atto che le organizzazioni sindacali sopra citate hanno designato i seguenti rispettivi componenti 
titolari: 
componente titolare  
1. CGIL FP  Maristella Toniolo 
2. CISL FPS  Claudio Grotto 
3. UIL FPL  Florita De Antoni 
 
ma non hanno comunicato i nominativi dei componenti supplenti; 
 
Ritenuto, in relazione al curriculum posseduto,  di designare i seguenti componenti, titolari, 
rappresentanti dell’Amministrazione comunale in seno al CUG:  
componente titolare:  
1. Responsabile del Settore Amministrativo Rosa Giacomin 
2. Responsabile del Settore Economico Finanziario Giuseppina Zago 
3. Responsabile del Settore Tecnico arch. Enzo Minucci 
affidando le funzioni di Presidente al Responsabile del Settore Amministrativo, Rosa Giacomin 
 
 



Urp 0444947521 
Centralino 0444947511 
Demografici 0444947561 
Segreteria 0444947525 
Ragioneria 0444947532 
Urbanistica 0444947575 
LLPP 0444947577 
Ecologia 0444947579 

 

 

 

COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO     

Via Roma,n.1 
36010 Monticello Conte Otto (VI) 

CF e P. IVA n. 00522580240 
E-mail: urp@comune.monticello.vi.it 

Pec: urp.comune.monticello.vi@pecveneto.it  
www.comune.monticello.vi.it Fax 0444947510 

 
 
Visti gli artt.: 
n. 107 del D.Lgs. n.267/2000; 
n. 4, comma 2, del D.Lgs. 30.3.2001 n.165; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 
1) di nominare, come segue, il “Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 
benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” del Comune di Monticello Conte Otto: 
 
RAPPRESENTANTI DELLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI RAPPR ESENTATIVE 
Componente titolare: 
1. CGIL FP  Maristella Toniolo 
2. CISL FPS  Claudio Grotto 
3. UIL FPL  Florita De Antoni 
 
Non sono stati forniti i nominativi dei componenti supplenti 
 
RAPPRESENTANTI DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE 
componente titolare:  
1. Responsabile del Settore Amministrativo Rosa Giacomin 
2. Responsabile del Settore Economico Finanziario Giuseppina Zago 
3. Responsabile del Settore Tecnico arch. Enzo Minucci 
affidando le funzioni di Presidente al Responsabile del Settore Amministrativo, Rosa Giacomin 
 
2) Di pubblicare la presente sul sito del Comune di Monticello Conte Otto, sezione Amministrazione 
Trasparente – Performance – Benessere organizzativo. 
 
 
 

      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                f.to  Dott.ssa Nadia Andreatta 

 

 

 



COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITA', LA  VALORIZZAZIONE DEL 
BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI. NOMINA COMPONENTI.

UFFICIO DEL SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE

Numero:  303 del 31/07/2013

OGGETTO

COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO
- Provincia di Vicenza -

36010 Via Roma 1
CF e P. IVA n. 00522580240

E-mail: urp@comune.monticello.vi.it
http://www.comune.monticello.vi.it

Vista la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4 comma del D.Lgs. n. 
267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

REGOLARITÀ CONTABILE


